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ANAPTHTEO XTO AIAAIKTYO

[TPOZX:- Tn AevBvvorn Owovokadv Y npecidv
EvtavOa

OEMA: Koataxvpwon towv amotehecpdtov g Avorktig Hiektpovikng Aladikaciog Zovayng
YopPaong Kdatow tov Oplov yuoo mmv «lIpounfeia vikdv kabopdmtog Kot EW0IKOV
EPYOOTNPLOK®V VAIKOV Yo TIG avaykeg tov [avemommpuiov Tatpov yia 1o €rog 2021» (Ap.
Awok. 8/21).

2yet.: To v’ apf. 8574/31.8.2021 £&yypaeod cag pe 1o covnuuévo Ipaxtikd 3 g Emtponng
Aevépyerog ko AElohdynong.

Y OUVEXELL TOV MG VO GYETIKOV, GOC EVNUEPOVOLUE OTL 1 XVykAntog, otnv v’ oplf.
191/17.9.2021 cvvedpiaon g, agol lafe voyn v ewonynon g okeiog Emtponng, dmwg
avtn dtvrdvetal oto v’ opld. 3 [paxtikd, anopdoice opOP®VE TNV EYKPIOT TOL MG Gve
[Tpaktucod, mov aPopd GTNV KATAKVPMOY TOV OTOTEAEGUATOV TG Avolktng HAektpovikng
Awdikaciog ovayng ZopPaong Kdto tov Opiov yio v «lIpoundeia vAikadv kabaprotnrog
Kol EW0IKAOV EPYOSTNPK®OV VAMKOV Yoo Ti avaykes tov [Hovemommuiov Iatpodv yi 10 €rog
2021» (Ap. Awxk. 8/21), otmv omoia eiyav avaderybel mpoowptvol ovadoyol Ol TOPAKAT®
OLKOVOUKOL POpEIC:

A/A Owovopkag Mopéag
1 NIKOZ MITKOZ KAI ZIA EE
2 DALCOCHEM ABEE ANQNYMOZ BIOMHXANIKH KAI EMMNOPIKH ETAIPEIA
3 BBD NIKOAAOZ AAINIQTHZ AEBE MAPATQIH EIZAFQIH KAl EMMNOPIA

YFEIONOMIKOY YAIKOY ANQNYMOZ EMIMOPIKH BIOMHXANIKH ETAIPEIA

4 B AIAPEME KAI 2I1A EE

5 BIOMHXANIA MAAZTIKQN KAI YAIKQN 2Y2KEYAZIAZ TIOYKA ANQNYMH
ETAIPIA

6 FEQPTAKOMOYAOZ 2NYPIAQN, KONZTANTINOZ

7 MIMAKAP ANQNYMH ETAIPIA EMIMOPIAZ XAPTIKQN KAI OIKIAKHZ XPHZH2
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Eniong, n ZOykAntog, oty dwa og dve cvvedpiaon g, amopicice OUOPOVO TNV KATAKVP®OOT

TOV omoteAecpaTOV ™G Avowktg Hlektpovikng Awdikaciog Zovayng ZopPacne Katw tov
Opiov yio v «lIpoundeta YAKOV KabBaptdTNToS Kot EW0IKOV EPYOSTNPIUK®Y VAKOV Y10 TIG
avaykeg tov [Mavemotmpiov IMatpov ywo to €tog 2021» avd tunuo (gi00g) otov KatwOL
O1KOVOUIKO (popéat:

A/A Owovoprkoc @opéag A/A EXHAHX

BBD NIKOAAOX AAINIQTHX AEBE IIAPATQI'H
6 EIZATQI'H KAI EMIIOPIA YT'EIONOMIKOY YAIKOY 224809
ANOQNYMOZ EMITIOPIKH BIOMHXANIKH ETAIPEIA

pe avénom tev apyKov TocotnTev Ontmg meptypagpovtol oto Hapaptnpa I to onoio amotehel
avVOTOOTOGTO HEPOG TOV MG GV TPAKTIKOV, €POcOoV eméABel dmpaktn m 7apodoc TV
TPOOEGIDOV AGKNONG TOV TPOSIKAGTIKOV TPOSPLYMY KOl AOUTMV EVOTK®OV UECHV GOUPMOVOL LE TO,
apBpa 360 ko emdpeva tov N. 4412/2016 6mwg tpomomomOnkav pe T owtdcelg tov N.
4782/2021.

[MTopakadoOpE Yl TIG OIKES GOG EVEPYELES.

O IIPYTANHX

XPHXTOX I. MITIOYPAX

Kowomnoinon:

- Ipappateio Hpovtaveiog

- KaOnynm k. Anuntpro xovpa, Avrurpitavn Owovoukav kot Ilpoypappaticpov
- 'evikn AevBvvom Owovopkadv Yrnpeoidv kot @ortntikng Mépivag



BBD NIKONAOZ AAINIQTH2 AEBE

NAPAPTHMA I
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NINAKAZ KATAKYPQIHZ ANOTEAEZIMATON (AP. AIAK. 8/21)

A/A
Awaxnpugng

Kwd_sis

Eidog (CPV
39830000-9)

AtrtoUpevn
Nocotnta

Twn
Avadoxou

Avabdoxog

MNpoocduénon

Zuvolo
TOCOTHTWV
HE TNV
npocavénon

JUVOALKA TR
(xwpic ®NA)
avadoyou, ava
€léo¢ pe
TPOCAUENOELG

18

C-018

Blopnxavikd polo,
AEUKO XapTL XELPOC,
S1pulo, Twv 4,5
KAwV kaBapo
Bapog, oxt
QVOKUKAWUEVO
(ouokevaocia 2 tep.
POAO X
4,5kI\WV/poA0)

274

11,78

NAINIQTHZ

41

315

3710,7

102

Cc-103

Xaprti koulivag pohd
Sidulho pe
Siatpnon (1 kg)

1131

1,35

NAINIQTHZ

170

1301

1756,35

103

C-104

Xaptt vyeiog Aeuko
poAo Twv125 yp. a'
moLotnTag,
véatodlaluto,
endless
(ouokevaoia
40teuX125gr)

359

6,4

NAINIQTHE

54

413

2643,2

104

C-105

EmayyeApatikod
Xopti uyeiag pohd
yloL ETUTOIXLEG
OUOKEUEG
(ouokevaoia 12Tepx
450gr)

318

7,44

AAINIQTHZ

48

366

2723,04

111

C-112

Blopnxaviko
ETIOYYEALOTIKO
X0PTL POAO,
StpuAho twv SkIAwv
(ouokevaoia 2tep)

147

13,12

NAINIQTHZ

22

169

2217,28

112

C-113

Xapti uyeiag polo
Twv 200yp. A'
ToLoTNTAG
,udatodlaAuTto
endless
(ouokevaoia 30tep
Twv 200yp)

252

8,1

NAINIQTHZ

38

290

2349

114

C-115

MAoKa T(POGWIToU
OTOMLKAG
TPOOTOCLOG [LaG
Xenong
(50tep/ocuokevaocia)

168

NAINIQTHE

25

193

193

116

C-117

XELPOTETOETEG ZLK-
ZaK TTOAUTEAELOG
,Agukn 6idpulAn
(ouokevaola

121

7,2

NAINIQTHE

18

139

1000,8
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KiBwTtiou 200 dpuAa
ava ToKETo X 20
maketa = 4000
UM WVY)

XapTtt uyeiog polo
Twv 250yp. o'
nioldtntag, Aeuko

118 C-119 USTO-SLAUTS, 311 6,12 | NAINIQTHZ a7 358 2190,96
tumou endless
(ouokevaocial8tep
X250yp)

Xvvoho o€ € 18.784,33
®NA 24% 4.508,24

20vVoAo pe
23.292,57

OnNA oc €
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